
UCHWAŁA Nr 21/24/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Naczelnej Izby Lekarskiej na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 2/24/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie budżetu Naczelnej Izby Lekarskiej na rok 2024 załącznik otrzymuje 

brzmienie jak w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Zwiększone wydatki Nadzwyczajnego XVI Krajowego Zjazdu Lekarzy są wynikiem 

zakupu dodatkowych noclegów i usług gastronomicznych oraz innych wydatków 

związanych z obchodami 35 - lecia samorządu lekarskiego, które m.in. znalazły 

odzwierciedlenie w przychodach (np. sponsoring, reklamy w Gazecie Lekarskiej, 

refaktury za usługi hotelowe). 

 


